МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15

им.В.И.Костина х.СРЕДНИЙ ЧЕЛБАС

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

«31» августа 2020 г. № 160 О/Д

О продолжении деятельности Центра профориентационной работы

В целях совершенствования работы с учащимися по формированию
профессиональной ориентации п р и к а з ы в а ю :

1. Продолжить работу Центра профориентационной работы на базе
кабинета технологии в течении 2020-2021 учебного года.

2. Назначить Запорожец И.А., педагога-психолога,социального педагога
координатором Центра профориентационной работы.

3. Организовать работу Центра профориентационной работы в 2020-2021
учебном году в соответствии с Положением «О центре профориентационной
работы на базе кабинета «Технология» МБОУ СОШ № 15 им.В.И.Костина

4. Утвердить план работы Центра профориентационной работы на 2020-
2021 учебный год (приложение № 1).

5. Определить состав рабочей группы по формированию
профессиональной ориентации учащихся:

Запорожец И.А., педагог-психолог, социальный педагог;
Верхоланцева И.В., заметситель директора по воспитательной работе;
Мельник Е.И. учитель технологии.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 15
им. В.И.Костина Г.А.Мельник